АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2015   №  3050-  па

О внесении изменения в Положение о
формах  награждения  и  поощрения
администрацией  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденное
постановлением  администрации
города от 24.10.2014 № 2094-па

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", ст. 37 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск", с целью
оценки и признания производственной, хозяйственной и социально-культурной
деятельности  предприятий,  учреждений  и  организаций  города,  отдельных
граждан города  и  в связи с  профессиональными праздниками,  памятными и
юбилейными  датами   администрация   города  Южно-Сахалинска
постановляет:

 1. Внести изменение в  Положение о формах награждения и поощрения
администрацией  города  Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2014 № 2094-па "О формах
награждения  и  поощрения  администрацией  города  Южно-Сахалинска",
дополнив его пунктом 2.1.1.4:

"2.1.1.4.  К  награждению Почетной грамотой представляются  граждане,
ранее имевшие поощрение Благодарственным письмом администрации города
Южно-Сахалинска".

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр  города                                                                                        С.А.Надсадин